令和３年 10月 15日

壱分町東自治会員の皆様

壱分町東自治会長 坂本剛伸

第５回文化祭実行委員会

第５回壱分町東自治会文化祭のご案内

平素は自治会活動にご協力いただきありがとうございます。

先の自治会広報でも、今年の文化祭の開催を検討中とお知らせしていましたが、皆さんの感染防止対

策やワクチンの効果もあって状況も改善されてきています。まだまだ不安もありますが、コロナ感染防

止対策を万全にしつつ、少しでも通常の社会生活、自治会活動を取り戻す一歩にできたらと考え、

「第５回壱分町東自治会文化祭」を開催することにしました。

１．目的

★あの人・この人・すごい人、 みんなでつくる地域の文化★

子どもからシニアまで、文化の交流を通して、

壱分町東自治会の創造力の向上をめざします。

２．開催期間

  ・期間： 令和３年１１月２７日（土）・２８日(日）

  ・展示時間: １０：００～１６：００

  ※今回は、作品展示のみとします。

  ※鑑賞にあたっては、新型コロナ感染症対策にご協力下さい。

  ※なお、コロナ感染拡大によっては、中止する場合があります。

３．作品応募資格

  壱分町東自治会地域にお住いの方なら

どなたでも（グループも可）応募できます。

４．作品募集種目（これまでの例）

① 絵画 ② 書道 ③ 写真  ④ 陶芸 ⑤ 華道 ⑥ 絵手紙

⑦ 一筆画 ⑧ ハーバリウム ⑨貼り絵 ⑩ パッチワーク

⑪ 刺繍 ⑫ 編み物 ⑬ ちりめん小物・人形 ⑭ 木彫り

⑮ 木工作品 ⑯ 粘土作品 ⑰ 雑貨・小物類 ⑱ 友禅染 ⑲ 折り紙 ⑳木目込み人形

㉑その他、いろいろな種目で応募できます。

５．出品申し込み方法

 出品募集期間は、１１／１～１１／２３を予定しています。

詳細は、11月 1日の「自治会回覧板」と「ホームページ」でご案内します。

なお、事前のお問い合わせは、自治会書記[大垣」📱090-6664-3854

または、文化部長[樋口] 📱090-7551-0619まで

メールでのお問い合わせは、bunka5@ichibu-h.com へ